
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Frandel Martin
Téma: Informační systém pro vyhodnocení činnosti kriminální policie (id 23965)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo navrhnout a vytvořit informační systém, který pomůže zefektivnit práci kriminální

policie tím, že bude vyhodnocovat práci jednotlivých vyšetřovatelů. Kromě tvorby samotného IS musel student také
prostudovat potřebnou legislativu. Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny si student vyhledal samostatně, k jejich volbě nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student mě o průběhu práce pravidelně informoval, jinak pracoval samostatně. Konzultace proběhly až v závěru.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem, mé připomínky byly ve finální verzi technické zprávy zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student své zadání splnil. S přihlédnutím ke kvalitě výsledku i aktivitě během řešení navrhuji hodnocení stupněm C

(dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

